
UCHWAŁA NR 1316/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) 
oraz art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2021 r. poz. 4)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania  
egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego zatrudnionego w I  Liceum
Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza w Koluszkach, ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:
1) przewodniczący - Ewa Gładysz Wicestarosta Łódzki Wschodni, przedstawiciel Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
2) członkowie:

a) Jarosław Owsiański - przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty,
b) Anna Olczyk - p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza 

w Koluszkach,
c) Radosław Kaźmierczak - ekspert,
d) Waldemar Kokczyński - ekspert.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


